I intrans. vel absolute i. q. fugiendo recedere (sive eo, unde abitum est, sive ad alium locum; accedit fere abundantem retro p. 696, 24; part. praes. pro subst. masc. p. 696, 35; addidimus obi. int. p. 695, 56. 696, 57). indicatur, unde vel a quo -atur, per praepos. ab p. 695, 12. 696, 45sqq. 56sq. et saepe, de p. 696, 43. al., ex p. 695, 30. 696, 10. 39sqq. al., abl. p. 696, 42. 697, 5. adv. p. 696, 42. 43; quo -atur, per praepos. ad p. 695, 57sq. 696, 8 sqq. al., in p. 695, 59. 696, 9sqq. al., intra p. 695, 60. 696, 5. 23, post p. 696, 21. acc. e. g. p. 696, 7. adv. e. g. p. 695, 9. 696, 7.

A notione motus localis vigente (saepius in imag. vel compar., e. g. p. 695, 21sqq.): **1** pertinet ad actionem -endi (sed indicatur potius

[Pieronii]

forma, sc. concava sim., per actionem effecta l. 6. 15): **a -unt res:** *a partes corporis, sanguis:* ENN. scaen. 26 (*per anacoluthon, ut vid.*) quae, *sc. cruciatum et necem*, nemo est tam firmo ingenio ..., quin -at (fug- var. l.) timido sanguen atque exalbescat metu (*item -it sanguis:* PLIN. nat. 11, 225 in metu -ere et nusquam esse. QVINT. inst. 11, 3, 78 cum metu -it, abit omnis et pallore frigescit). TRAG. inc. 189 -ere oculi, corpus macie extabuit (CHIRON 339 o. interius -ent). CHIRON 681 teneto ... fortiter, ne -at vererum (*postea: fugiet sibi. respic. idem:* 731 ideo lino ... alligas, ne ... intus -at). 726 testiculos ei iumento castrando alligato, ne -ant. CAEL. AVR. acut. 2, 16, 98 (*respic. pleuritici*) quod incumbendo obiectu straminum pressa materia -at (*postea: rediens*). **B variae:** CIC. nat. deor. 2, 120 *vites* a caulibus brassicae, si propter sati sint, ut a pestiferis et nocentibus -ere dicuntur (*cf. TERT. anim. 19, 5 ut arbores crescendo recedunt, ut a parietibus -unt!* [Vrsinus, refugium trad.]). VERG. georg. 1, 442 ubi *sol* ... medio ... -erit orbe, suspecti tibi sint imbræ (*locum affert ARVS. p. 697, 49; ad rem v. Arat. Phaen. 828 κοῦλος ἐεὐδόμενος. Plin. nat. 18, 342 concavus. ceterum cf. locos, ubi -it sol Christo mortuo se abscondens: HIL. trin. 3, 10 sol non occidit, sed -it [per cod. unus]; quid -isse dico? non receptus in nubem est. PRVD. cath. 9, 79 sol -it et ... igneum reliquit axem seque maerens abdidit]. Ov. trist. 3, 14, 35 *ingenii mei parva* ... vena fuit; sed quaecumque fuit, nullo exercente -it (*in imag. ut:* PRVD. apoth. 423 haec, Iudea, tuas vox non pervenit ad aures? pervenit, ... sed ... a primis foribus disclusa -it). SEN. Herc. O. 1728 -it ignis ..., sed redentem Hercules insequitur ignem. apocol. 15, 1 vers. 5 -it digitosque per ipsos ... dilabitur alea. CVRT. 9, 9, 26 unde tantum redisset subito mare, quo pridie -isset, ... requirebant (*cf. MELA 3, 1 Oceanus modo inundat campos, modo late nudat ac -it [postea: in semet ipsum reddit]*). PORPH. Hor. carm. 2, 9, 10 ('Vespero ... fugiente solem') cum Vesper stella quasi -it, id est occidit. -ere dicitur terra, quae e conspectu navigantium aufertur: Ov. fast. 3, 590 puppis ... in ... patens aequor ... fertur et ex oculis visa -it humus.*